2020 Juni Trivselsundersggelse

2020 Juni Trivselsundersggelse
Malgruppen for underspgelsen var elever i 08A, 8B, 9A, 9B, 9C, 9D, 10A, 10B
Undersggelsesperiode: 09-06-2020 til 14-06-2020

Antal besvarelser ialt: 85

Jeg er glad for min skole

o Altid 15 svar 18% B |
e For det meste 49 svar 58% _ ]
e Engang i mellem 16 svar 19% - l
+ Sjexldent 4 svar 5% ._ |
= Aldrig 1 svar 1% [ ]
& Jeg pragver at forstd mine venner, nar de er triste eller sure
. Altid 26svar  31% | R el ]
» For det meste 44 svar 52% P ] ]
e En gang i mellem 12 svar 14% B ]
e Sjeldent 1 svar 1% I ]
«  Aldrig 2 svar 2% | ]
¢ Andre elever accepterer mig, som jeg er
s Meget enig 10 svar 12% B |
*+ Enig 41svar  49% EER Ry | |
e Hverken enig eller uenig 24 svar 29% - ]
» Uenig 3 svar 4% ._ |
e Meget uenig S svar 6% l |
@ Jeg er god til at arbejde sammen med andre
*  Altid 15svar  18% EGE] |
« For det meste 38 svar 45% O EEER] ]
* Engang i mellem 18 svar 21% - |
*  Sjeldent 10 svar 12% - |
e Aldrig 3 svar 4% [ |
& Jeg siger min mening, nar jeg synes, noget er uretfardigt
«  Altid 25svar  29% BT ]
e For det meste 34 svar 40% B ]
« Engang i mellem 23 svar 27% Ry ]
= Sjaldent 2 svar 2% | ]
* Aldrig 1 svar 1% I ]

® Hvor tit kan du finde en lgsning p& problemer, nir du prever hardt nok?

*  Altid 7 svar 8% B ]
» For det meste 47 svar 56% _ ]
* En gang i mellem 25 svar 30% _ |
s Sjaldent 4 svar 5% . |
e Aldrig 1 svar 1% I ]
® Hvor tit kan du klare det, du szetter dig for?
. Altid 7 svar 8% [
|

L



Kan du koncentrere dig i timerne?

For det meste

En gang i mellem
Sjzeident

Aldrig

Altid

For det meste

En gang i mellem
Sjeeldent

Aldrig

Foler du dig ensom?

Altid

For det meste

En gang i mellem
Sjeeldent

Aldrig

Hvor tit har du ondt i maven?

Hvor tit har du ondt i hovedet?

Altid

For det meste

En gang i mellem
Sjeeldent

Aldrig

Altid

For det meste

En gang i mellem
Sjeeldent

Aldrig

53 svar
21 svar
2 svar

2 svar

8 svar
44 svar
22 svar
9 svar

2 svar

2 svar
6 svar
20 svar
32 svar

24 svar

3 svar
7 svar
15 svar
41 svar

18 svar

3 svar
7 svar
33 svar
33 svar

8 svar

Er du bange for at blive gjort til grin i skolen?

L]

Altid

For det meste

En gang i mellem
Sjeeldent

Aldrig

Fgler du dig tryg i skolen?

L]

Er du blevet mobbet i dette skolear?

Altid

For det meste

En gang i mellem
Sjeeldent

Aldrig

Meget tit

Tit

En gang i mellem
Sjeeldent

Aldrig

7 svar
3 svar
19 svar
32 svar

24 svar

16 svar
43 svar
15 svar
3 svar

5 svar

5 svar
3 svar
7 svar
16 svar

53 svar

62%
25%
2%
2%

9%
52%
26%
11%
2%

2%
7%
24%
38%
29%

4%
8%
18%
49%
21%

4%
8%
39%
39%
10%

8%
4%
22%
38%
28%

20%
52%
18%
4%
6%

6%
4%
8%
19%
63%
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& Har du selv mobbet nogen i dette skole&r?

¢ Meget tit

e Tit

* Engang i mellem
* Sjeeldent

e Aldrig

® Jeg foler, jeg hgrer til p& min skole

e Altid

* For det meste

¢ Engang i mellem
* Sjzeldent

e Aldrig

Jeg kan godt lide pauserne p4 skolen

* Meget enig

¢ Enig

* Hverken enig eller uenig
¢ Uenig

* Meget uenig

1 svar
3 svar
5 svar
15 svar

61 svar

15 svar
37 svar
21 svar
6 svar

4 svar

34 svar
32 svar
17 svar
2 svar

0 svar

® De fleste af eleverne er venlige og hjalpsomme

* Meget enig

* Enig

* Hverken enig eller uenig
* Uenig

* Meget uenig

Er der forstyrrelser i undervisningen?
e Altid

* For det meste

¢ Engangimellem

* Sjeeldent

* Aldrig

10 svar
36 svar
31 svar
6 svar

2 svar

8 svar

22 svar
36 svar
18 svar

1 svar

1%
4%
6%
18%
72%

18%
45%
25%
7%
5%

40%
38%
20%
2%
0%

12%
42%
36%
7%
2%

9%
26%
42%
21%
1%

L Hvis der er larm i klassen, kan leererne hurtigt f4 skabt ro

* Meget enig

* Enig

* Hverken enig eller uenig
*  Uenig

s Meget uenig

® Er undervisningen kedelig?
* Meget tit
e Tit

* En gang i mellem
* Sjezeldent
* Aldrig

® Hvis jeg keder mig i undervisningen, kan jeg selv ggre noget for,

* Meget tit

5 svar

24 svar
31 svar
20 svar

5 svar

11 svar
24 svar
39 svar
8 svar

1 svar

9 svar

6%
28%
36%
24%
6%

13%
29%
47%
10%
1%

11%
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at det bliver spandende?
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« Tit 17 svar
+ Engangimellem 31 svar
s Sjeeldent 21 svar
* Aldrig 5 svar
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6% .

Hvis noget er svaert for mig i undervisningen, kan jeg selv ggre noget for at komme videre

¢ Meget tit 5 svar
e Tit 42 svar
¢ Engang i mellem 27 svar
* Sjeeldent 8 svar
* Aldrig 3 svar

Mgder dine laerere praecist til undervisningen?

¢ Meget tit 4 svar
» Tit 23 svar
= En gang i mellem 37 svar
+ Sjeeldent 19 svar
e Aldrig 1 svar

Er det let at here, hvad l=reren siger?

s Meget tit 29 svar
« Tit 30 svar
= En gang i mellem 22 svar
+ Sjaeldent 3 svar
* Aldrig 0 svar

Er det let at hgre, hvad de andre elever siger i timerne?

e Meget tit 19 svar
« Tit 40 svar
* Engang i mellem 21 svar
+ Sjeeldent 5 svar
* Aldrig 0 svar

Lykkes det for dig at laere det, du gerne vil?

+ Meget tit 11 svar
« Tit 40 svar
e Engang i mellem 26 svar
* Sjeeldent 7 svar
e Aldrig 1 svar

Hjzelper dine laerere dig med at lzere p& méader, der virker godt?

* Meget tit 7 svar
« Tit 43 svar
¢ En gang i mellem 24 svar
s Sjeeldent 9 svar
e Aldrig 1 svar

Lzererne er gode til at stgtte og hjaelpe mig, nér jeg har brug for det

e Altid 10 svar
* For det meste 43 svar
e En gang i mellem 24 svar
¢ Sjeeldent 6 svar
e Aldrig 1 svar
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@ Jeg synes godt om skolens omrider
* Meget enig
¢ Enig
* Hverken enig eller uenig
* Uenig
* Meget uenig

® Jeg synes godt om undervisningslokalerne pa skolen

* Meget enig

¢+ Enig

* Hverken enig eller uenig
¢ Uenig

* Meget uenig

11 svar
33 svar
32 svar
5 svar

4 svar

11 svar
32 svar
30 svar
10 svar

2 svar

13%
39%
38%
6%
5%

13%
38%
35%
12%
2%
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Undersggelsen er udarbejdet af MG

Skolelntra @ itslearning 2001-21



